TILINPAATOS

Utsjoen Sahkoosuuskunta

Y-tunnus: 0193766-3

01.01.2024 - 31.12.2024

Tama tilinpaatods on sailytettava 31.12.2034 asti

Penneon asiakirjan avain: E4BWT-6CFR5-064VN-NGO5D-OZSEG-Z27Z28C



Tilinpaatos tilikaudelta 01.01.2024 - 31.12.2024
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Tilinpaéatds on sailytettdva vahintdan 10 vuotta tilikauden paattymisesta.

Tilikauden tositeaineisto on séilytettava vahintdan 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on
paattynyt.

Tilinpaatoksen laati:

Accountor Service Oy
Auktorisoitu tilitoimisto

Osoite: Utsjoentie 38, 99980 UTSJOKI Y-tunnus: 0193766-3

Kotipaikka: Utsjoki

Penneon asiakirjan avain: E4BWT-6CFR5-064VN-NGO5D-OZSEG-Z27Z28C



Utsjoen Sahkdosuuskunta

0193766-3

Tase

VASTAAVAA
Pysyvat vastaavat
Aineelliset hyodykkeet
Maa- ja vesialueet
Rakennukset ja rakennelmat
Koneet ja kalusto
Aineelliset hyodykkeet yhteensa
Sijoitukset
Osuudet omistusyhteysyrityksissa
Muut osakkeet ja osuudet
Sijoitukset yhteensa
Pysyvat vastaavat yhteensa
Vaihtuvat vastaavat
Saamiset
Lyhytaikaiset
Lainasaamiset
Muut saamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa
Saamiset yhteensa
Rahoitusarvopaperit
Muut arvopaperit
Rahoitusarvopaperit yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensa
VASTAAVAA YHTEENSA

31.12.2024

320412
327 001,67
2579,44
332 785,23

99 900,67
192 134,09
292 034,76
624 819,99

0,00
2 053,35
2 053,35
2 053,35

1356 621,53
1356 621,53

229 550,33
1588 225,21
2213 045,20

3/10

31.12.2023

3204,12
350 360,60
3 439,25
357 003,97

99 800,67
192 134,09
292 034,76
649 038,73

53 333,33

2660,72
55 994,06
55 994,05

1315 096,33
1315 096,33

171 580,65
1542 681,03
219171976
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VASTATTAVAA
Oma pddaoma
Osake-, osuus- tai muu vastaava
padoma
Muut rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden tulos
Oma padoma yhteensi
Vieras paaoma
Lyhytaikainen vieras padaoma
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat
Lyhytaikainen vieras paaoma yhteensa
Vieras pddoma yhteensi
VASTATTAVAA YHTEENSA

31.12.2024

10 976,67

47 987,59
47 987,59
2119918,75
23 306,36
2202 189,37

534220

1 265,76

4 247,87

10 855,83

10 855,83
2213 045,20
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31.12.2023

10 976,67

47 987,59
47 987,59
2104 865,27
15 053,48
2178 883,01

9 832,78
1476,86
1527,11

12 836,75

12 836,75
219171976
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Tuloslaskelma

Liikevaihto
Liiketoiminnan muut tuotot
Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana
Ulkopuoliset palvelut
Materiaalit ja palvelut yhteensa
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkilosivukulut
Elakekulut
Muut henkilosivukulut
Henkilostokulut yhteensa
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Poistot ja arvonalentumiset yhteensa
Liiketoiminnan muut kulut
Liikevoitto (-tappio)
Rahoitustuotot ja -kulut

Tuotot osuuksista omistusyhteysyrityksissa

Tuotot muista pysyvien vastaavien
sijoituksista

Muilta

Muut korko- ja rahoitustuotot

Muilta

Arvonalentumiset vaihtuvien vastaavien
rahoitusarvopapereista

Korkokulut ja muut rahoituskulut
Muille
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensa
Tulos ennen tilinpaatossiirtoja ja veroja
Tuloverot
Tilikauden voitto (tappio)

5/10

01.01.2024 - 31.12.2024 01.01.2023 -31.12.2023

44 486,51
5 400,00

0,00
-34 911,29
-34 911,29

-49 470,60
-6 755,81
-5 545,40
-1210,41

-56 226,41

-24 218,74
-24 218,74
-57 120,75
-122 590,68

148 500,00

33 750,80

3 888,44

-37 200,24

-3 041,96
145 897,04
23 306,36
0,00

23 306,36

43 644,39
5400,00

-70,32
-7 307,19
-7 377,51

-32 792,50
-4 159,45
-3 440,92

-718,53

-36 951,95

-26 211,29
-26 211,29
-78 033,73
-99 530,09

148 500,00

37 693,80

22 214,44

-93 655,84

-147,69
114 604,71
15 074,62
21,14

15 053,48
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Tilinpaatoksen liitetiedot
Yritys on kirjanpitolain mukainen pienyritys ja tilinpaatds on laadittu noudattaen PMA 2-3 luvun

pienyrityssaannostoa.

Tilinpaatoksen laatimisperiaatteet

Saamisten ja rahoitusarvopapereiden seka velkojen arvostusperiaatteet

Saamiset, rahoitusarvopaperit ja muut sellaiset rahoitusvarat samoin kuin velat on arvostettu KPL 5 luvun 2
§:n mukaisesti.

Muilta osin tilinpaatos on laadittu noudattaen pien- ja mikroyrityksen tilinpaatésasetuksen 3 luvun 1 §:n 2 ja 3
momentissa sdadettyja arvostamisen ja jaksottamisen olettamaperiaatteita ja —-menetelmia.

Oman paaoman muutokset

31.12.2024 31.12.2023
Osakepaaoma 01.01 10 976,67 10 976,67
Osakepadoma 31.12 10 976,67 10 976,67
Sidottu oma pdaoma yhteensi 10 976,67 10 976,67
Muut rahastot 01.01 47 987,59 47 987,59
Muut rahastot 31.12 47 987,59 47 987,59
Edellisten tilikausien voitto (-tappio) 2119 918,75 2 104 865,27
Tilikauden voitto (-tappio) 23 306,36 15 053,48
Vapaa oma padoma yhteensa 2143 225,11 2119 918,75

OMA PAAOMA YHTEENSA 2202 189,37 2178 883,01

Penneon asiakirjan avain: E4BWT-6CFR5-064VN-NGO5D-OZSEG-Z27Z28C
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Laskelma OYL 13:5§:n jakokelpoisesta vapaasta omasta padomasta
Edellisten tilikausien tulokset 211991875
Tilikauden voitto 23 306,36
Vapaa oma paaoma yhteensa 2143 225,11
Jakokelpoinen oma padoma yhteensa 2143 225,11

Hallituksen ehdotus jakokelpoisen vapaan oman paaoman kaytosta

Hallitus esitta3, ettd yhtion vapaan oman padoman osoittama 2 143 225,11 euron suuruinen jakokelpoinen
vapaa oma padoma kaytetaan seuraavasti: Tilikauden voitto 23306,36 euroa kirjataan edellisten tilikausien

voitto/tappio tilille.

Penneon asiakirjan avain: E4BWT-6CFR5-064VN-NGO5D-OZSEG-Z27Z28C
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Tilinpaatoksen allekirjoitus

iViEJatry b, 00 IBL4F
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Paikkakunta, paivays

Lty H AL,

Co... /é«% s

Niilo-Heikki Aikio
Hallituksen puheenjohtaja

Osmo Niittyvuopio
Hallituksen jasen

Uula Tapiola
Hallituksen jasen

(/;MAJ,&/»

Jouni-Esa Nousuniemi
Hallituksen jasen

s lad Ay s o

Ahti Aurala
Hallituksen jasen

Aslak Kylmaniemi
Hallituksen jasen
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Tilinpaatosmerkinta

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tanaan annettu kertomus.

Paikkakunta, paivays 22 -2029

Perttu Riipi, KHT
Ernst & Young Oy, tilintarkastusyhteisd

9/10
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Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Paivakirja
Paakirja
Tilinp&atos
Tase-erittelyt

Tositelajit ja sailyttamistapa

Myyntilaskut

Ostolaskut

Verkkolaskut (ostolaskut)
Matka- ja kululaskut, muistiot
Palkat

Tiliotteet, maksutositteet
ALV-laskelmat
Kausiveroilmoitukset

Sahkdinen arkisto
Sahkadinen arkisto

Sahkoinen arkisto
Sahkoinen arkisto

Sahkoinen arkisto
Sahkoinen arkisto tositteiden kirjaamisesta
Sahkdinen arkisto
Sahkoéinen arkisto
Sahkoinen arkisto
Sahkadinen arkisto
Sahkdinen arkisto
Sahkadinen arkisto

Alkuperaiset paperilla vastaanotetut ostolaskut sailytetaan kirjanpitovelvollisen toimesta paperilla. Jos
paperilla oleva lasku on skannattu, sailytetdan lasku vain sahkdisena paperittomassa arkistossa.

Matka- ja kululaskuihin liittyvat tositteen liitteena olevat alkuperaistositteet sailytetaan kirjanpitovelvollisen
toimesta paperilla. Jos paperilla oleva lasku tai sen liitteet ovat skannattu, sailytetdadn ne vain sdhkoisena

paperittomassa arkistossa.

Penneon asiakirjan avain: E4BWT-6CFR5-064VN-NGO5D-OZSEG-Z27Z28C



'Qllekirjoituspalvelu.fi

Tiedoston nimi: Tilinpaatds 31.12.2024.pdf
Tiedoston tarkistesumma: b185becccc2406b288a558f521076287673a8ea2ef2788732898¢8263537cach

Asiakirja

Allekirjoitukset
Paivamaara: 25.04.2025 13:13:15 Aikavyohyke: Europe/Helsinki (UTC+03:00)
Allekirjoittaja: Uula Tapio Tapiola Allekirjoituksen taso: Vahva tunnistautuminen (AdES)

Palveluntarjoaja: Complex Software Oy

Penneon asiakirjan avain: E4BWT-6CFR5-064VN-NGO5D-OZSEG-Z7Z8C
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Tdmdn asiakirjan allekirjoitukset ovat oikeudellisesti sitovia. Asiakirja on allekirjoitettu kdyttdmdlld suojattua
digitaalista PenneoTM-allekirjoitusta. Allekirjoittajien henkil6llisyydet on tallennettu, ja ne on lueteltu alla.

Allekirjoituksellani vahvistan kaikki tdmdn asiakirjan pdivdmdardt ja sisallon.

PERTTU RIIPI
KHT

Puolesta: EY
Sarjanumero:

fi_tupas:sbank:_Wf4LCAKQ4kxwMbj7BP4ZAql8143 WJsE YtiND3-vngs=

1P: 147.16 1. XXX fin 0

2025-05-05 11:07:42 UTC

Tama asiakirja on allekirjoitettu digitaalisesti Penneo.com-palvelun kautta.
Allekirjoitetut tiedot on vahvistettu alkuperdisen asiakirjan laskettu hajautusarvon
avulla. Kaikki kryptografiset todisteet on upotettu tdhan PDF-tiedostoon tulevaa
validointia varten.

Tama asiakirja on sinetdity hyvaksyttya sahkoista leimalla kayttamalla sertifikaattia
ja aikaleimaa, jotka on saatu hyvaksytylta luottamuspalvelun tarjoajalta.

Na&in voit varmistaa asiakirjan eheyden

Kun avaat asiakirjan Adobe Readerissa, sinun pitdisi ndhdd, ettd sen on
sertifioinut Penneo A/S. Tama todistaa, etta asiakirjan sisaltoa ei ole
muutettu allekirjoitushetken jalkeen. Todisteet yksittdisten allekirjoittajien
digitaalisista allekirjoituksista ovat liitetty asiakirjaan.

Voit tarkistaa kryptografiset todisteet Penneon validatorilla,
https://penneo.com/validator, tai muilla allekirjoituksen
validointityokaluilla.

Penneon asiakirjan avain: E4BWT-6CFR5-064VN-NGO5D-OZSEG-Z2728C
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                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
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                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
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                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
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                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Ilmoitus ja suostumus
                
                 
                     
                        Allekirjoituksellani hyväksyn seuraavien asiakirjojen sisällön ja kaikki päivämäärät, jotka tunnistetaan asiakirjan avaimella ja kryptografisella hajautusarvolla.
                    
                     
                        Hyväksyn, että  koko nimeni ,  nykyinen IP-osoitteeni ja  julkinen todistukseni tallennetaan digitaalisesti allekirjoituksen pätevyyden todistamiseksi.                    
                     
                        Tiedot upotetaan allekirjoitukseen ja ovat siten kaikkien saatavilla, joilla on pääsy allekirjoitettuun materiaaliin.
                    
                     
                        Lisäksi allekirjoituksellani hyväksyn loppukäyttäjän lisenssisopimuksen (EULA), joka on aina voimassa Penneo Digital Signature Platformia käytettäessä:  https://penneo.com/eula                    
                
                 
                     Asiakirjoja allekirjoitetaan
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                                                                                                             -    puolesta                                          
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                                        Asiakirjan avain:  
                                    
                                     
                                        Asiakirjan kryptografinen   tiiviste:  
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